Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

    «16» июня 2015 г.                                                                                                № 0187300005815000262-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Долгодворова Т.И. – председатель комиссии заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Морозова Н.А. – помощник главы города Югорска;
4. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

5.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 5  членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Никулина Оксана Александровна, специалист по закупкам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000262 на право заключения гражданско-правового договора на поставку посуды.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000262, дата публикации 02.06.2015.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 85.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 16 июня 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3. Отозвана заявка № 1.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                         Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________В.А. Климин

                                                                                                            __________________ А.Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика:                                                                __________________О.А. Никулина
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «16» июня 2015 г. № 0187300005815000262-1
Таблица рассмотрения заявок аукциона в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора
на поставку посуды для школы.
Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Обязательные требования

	№ п/п
	Характеристика товара

	Номер заявки

	Заявка 2
	Заявка 3
	Заявка 4

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

а)  конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.
	1
	Стакан. Материал: термостойкое стекло. Используется для горячих и холодных напитков.  Емкость не менее 200 мл и не более 250 мм. Диаметр не менее 75 мм и не более 80 мм. Высота не менее 90 мм и не более 100 мм. Вес не менее 230 г и не более 250 г.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2

	Веселка деревянная. Используется для размешивания. Материал: береза. Длина не менее 1000 мм и не более 1050    мм. Ширина не менее 62 мм и не более 65 мм. Высота не менее 18 мм и не более 20 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Веселка деревянная. Используется для размешивания. Материал: береза. Длина не менее 600 мм и не более 650    мм. Ширина не менее 58 мм и не более 65 мм. Высота не менее 15 мм и не более 20 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Доска разделочная. Материал:  бук массив (цельная). Длина не менее 600 мм и не более 650    мм. Ширина не менее 300 мм и не более 350 мм. Высота не менее 30 мм и не более 35 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5
	Грохот-сито. Материал: алюминий. С двумя ручками. Диаметр не менее 300 мм и не более 350 мм. Высота не менее 120 мм и не более 150 мм.
	соответствует

	соответствует
	соответствует

	6
	Ящик. Предназначен для хлебобулочной продукции. Пластмассовый с крышкой. Перфорированные стенки и сплошное дно. Длина не менее 600 мм и не более 650 мм. Ширина  не менее 400 мм и не более 450 мм. Высота не менее 350 мм и не более 400 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	7
	Полка для разделочных досок. Полка консольная с 5 наклонными держателями. Предназначена для хранения 5 разделочных досок. Нагрузка на 1 держатель не менее 5 кг и не более 6 кг. Полка выполнена из нержавеющей стали. Полка крепится к стене с помощью дюбелей и шурупов. Габариты: высота не менее 600 мм и не более 650 мм, ширина не менее 236 мм и не более 240 мм, высота не менее 446 мм и не более 450 мм. Вес не менее 5 кг и не более 6 кг.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	8
	Таз. Предназначен для пищевых продуктов. Выполнен из пищевой нержавеющей стали. Объем не менее 10 л и не более 12 л. Диаметр не менее 440 мм и не более 480 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	9
	Таз. Предназначен для пищевых продуктов. Выполнен из пищевой нержавеющей стали. Объем не менее 15 л и не более 20 л. Диаметр не менее 480 мм и не более 500 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	10
	Таз. Предназначен для пищевых продуктов. Выполнен из пищевой нержавеющей стали. Объем не менее 26 л и не более 30 л. Диаметр не менее 580 мм и не более 650 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует